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W związku z wyznaczeniem na dzień 28.06.2012 r. terminu rozprawy, na 
której zostaną rozpatrzone wnioski 1 Prezesa Sądu Najwyższego, zaskarżającego 
przepisy ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych jasko niezgodnych z Konstytucją 
RP. członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "ZNTK" w Oleśnicy Śląskiej oraz 
ich rodziny, zwracają się z prośbą o oddalenie wszystkich wniosków I Prezesa Sądu 
Najwyższego. 
Po raz kolejny jesteśmy zmuszeni, aby zabrać głos w imieniu 1047 działkowców 
w obronie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Działkowcy, to społeczność 
w różnym przedziale wiekowym o różnym światopoglądzie - jedno co nas łączy, to 
miłość do skrawka ziemi uprawianego ogródka. 
Panie Profesorze wszelkie zmiany w zapisie ustawy będą w przyszłości przyczyną 
likwidacji Polskiego Związku Działkowców, organizacji w pełni demokratycznej, 
zrzeszającej milion członków w większości ludzi ubogich, emerytów i rencistów, 
którzy mają prawo do własnej organizacji jaką jest PZD oraz ustawy, która skutecznie 
broni praw jej członków i jest stabilizacją funkcjonowania ogrodnictwa działkowego 
w Polsce. 
Nasze ogrody są ostoją spokoju, miejscem czynnego wypoczynku i wytchnieniem od 
szaleńczego życia miejskiego. My. ludzie starsi cenimy sobie tutaj to, czego nie 
można zastąpić, ani spacerem, ani tym bardziej coraz droższymi lekami, to 
świadomość, że mamy skrawek ziemi, ruch na świeżym powietrzu i przyjemność 
życia. Troskliwie pielęgnowane kwiaty, warzywa i owoce stanowią ważny składnik 
w domowym budżecie, zwłaszcza że nasze renty i emerytury już po prostu nie 
wystarczają na godne życie. 
Nie tylko my, starzy cieszymy się z faktu posiadania działki, cieszą się z nami nasze 
dzieci, wnuki, a nawet prawnuki. 
W naszych ogrodach można zobaczyć pracę, tradycję i wychowanie młodego 
pokolenia Polaków w duchu poszanowania przyrody, szacunku do pracy innych oraz 
poszanowania dobrych obyczajów. Efektem tej działalności jest więź, przyjaźń 
i pomoc sąsiedzka. 
Uczestnicy Walnego Zebrania ROD "ZNTK" w Oleśnicy w dniu 11.04.2012 r., 
wyrażają swoje głębokie zaniepokojenie wnioskiem złożonym przez 1 Prezesa Sądu 
Najwyższego do Trybunału Konstytucyjnego RP dotyczącym zgodności z Konstytucją 
RP ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z dnia 8 lipca 2005 r. Wiemy, że 
wniosek I Prezesa SN zmierza do likwidacji ogrodów działkowych i PZD, a tym 



samym pozbawienia działkowców ich dorobku życiowego tj. własności urządzeń 
ogrodowych i nasadzeń na działkach, które zostały wytworzone, wybudowane 
z własnych środków, a także środkami członków Związku i całej organizacji. 
Przedstawiając powyższe, ROD "ZNTK" w Oleśnicy wyraża nadzieję, że Pan 
Profesor jako sprawiedliwy sędzia Trybunału Konstytucyjnego, weźmie pod uwagę 
nasz sprzeciw, nasze zastrzeżenia co do intencji wniosków złożonych przez Prezesa 
Sądu Najwyższego i podejmie jedyną słuszną decyzję, jaką jest oddalenie tych 
wniosków. 
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